
ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

О зачислении в число студентов 
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования 
"Удмуртский государственный университет"

очной формы обучения
за счет средств субсидии на обеспечение государственного задания

для обучения в филиале в г.Воткинске

Зачислить  в число студентов 1 курса филиала в г.Воткинске очной формы 

обучения  с 01 сентября 2022 г. следующих абитуриентов:

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом 

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 

21.08.2020 г. № 1076, Постановлением Правительства РФ от 21 марта 2022 г. N 

434 «Об утверждении особенностей приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования, имеющим государственную аккредитацию, 

программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре

(адъюнктуре) в 2022 году», Указом Президента Российской Федерации от 9 мая 

2022 г. № 268 «О дополнительных мерах поддержки семей военнослужащих и 

сотрудников некоторых федеральных государственных органов» и Правилами 

приема на обучение по образовательным программам высшего образования – 

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры 

в ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет» на 2022/2023 

учебный год, утвержденными решением Ученого совета УдГУ от 26 октября 

2021 г. (протокол № 8),
п р и к а з ы в а ю:
1.

Сведения о зачислении в соответствии с приказом 
№4625/01-01-05 от 09.08.22г.



ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Филиал ФГБОУ ВО "УдГУ" в г. Воткинске

группа направлений/специальностей 44.00.00 "Образование и педагогические 

науки"

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

 
157-221-432-43

158-169-670-07

160-406-681-39

174-247-916-87

157-486-180-03

165-083-773-81

132-042-173-95

146-814-039-66

086-502-075-62

157-659-296-23

162-660-277-63

173-875-466-17

112-828-793-62

157-660-367-91

180-830-043-46

159-274-941-09

158-197-117-95

161-368-364-68

153-102-388-16

172-611-057-40

146-926-639-02

119-270-135-40

183-800-210-49

153-131-279-23

108-663-454-68

205-353-215-20

118-537-694-85

159-485-650-22



ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 09.03.03 

"Прикладная информатика"

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

1

2

3

4

5

6

7

8

9

 

188-606-656-21

158-974-919-46

171-941-421-66

158-274-263-88

157-660-365-89

074-767-427-05

163-202-556-28

125-484-453-64

171-542-383-57

164-338-515-71

167-201-156-40

171-941-367-77

157-660-361-85

154-234-408-39

151-852-047-51

157-750-118-77

160-026-727-22

173-478-057-93

157-660-373-89

130-146-201-90

158-269-094-03

127-084-098-55

138-956-720-15

175-801-771-87

108-427-353-48

199-840-139-28

133-013-435-94

163-613-012-34

127-921-100-44



ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Основание: заявления о приеме, заявления о согласии на зачисление и иные 
документы, предусмотренные действующим законодательством.

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 38.03.04 

"Государственное и муниципальное управление"

10

11

12

13

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 

152-832-482-63

195-005-176-58

155-717-889-06

046-058-441-51

160-464-134-39

149-146-866-95

145-343-662-57

135-098-383-72

159-240-061-56

172-388-670-00

151-135-696-38

165-521-355-59

152-780-519-70

156-145-056-52


